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Vivo (jelen, struktaralt sorrendben - 5 vivo)

rh. vezetéknév keresztnév egyesilet nemz. szil.dat.
2 KORNYEI Tamas Dr. ANGELS HUN  14/11/1950
SZENTKIRALY! Istvan BEKESSY DEBRECEN HUN 2/6/1943
VARJU Tamas BVSC HUN 19/2/1956

1 GLOWACZ Miklés PILISCSABAI SE HUN 13/3/1957
1 BUDAY Gyorgy VASAS HUN 13/4/1941
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Verseny lebonyolitdsa

5 vivé
2 csoportfordulé

1. forduld

5 vivo

1 csoport 5 vivoval

Eltolas kritériuma : egyesilet
5 tovabbjuto

2. fordulé

5 vivo

1 csoport 5 vivéval

Eltolas kritériuma : egyesiilet
5 tovabbjuté
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Csoportok, 1. forduld

Csoport szam 1
GY/M ind. AT RG

KORNYEI Tamas Dr. ANGELS v vIv]v 1.000 11 20 1
GLOWACZ Mikl6s PILISCSABAI SE 2 VI vi|v 0750 6 17 2
BUDAY Gyorgy VASAS 12 3 v 0250 -5 11 4
VARJU Tamas BVSC 3 3]V Vv 0500 0 16 3
SZENTKIRALYI Istvan BEKESSY DEBRECEN |3 |1 |1 |3 0000 12 8 5

Document engarde-escrime.com - 17.02.2018 20:19



Veteran Férfi Kard Valogatd Verseny

60+ 70+

Budapest, 2018. februar. 17.

Csoportok rangsorolasa, 1. forduld (ranglistahegrisit - 5 vivo)

RG

a b~ owN PR

vezetéknév keresztnév

KORNYEI Tamés Dr.
GLOWACZ Mikloés
VARJU Tamas
BUDAY Gybrgy
SZENTKIRALYI Istvan

egyesilet GY/M
ANGELS 1.000
PILISCSABAI SE 0.750
BVSC 0.500
VASAS 0.250

BEKESSY DEBRECEN 0.000

ind.

AT

20
17
16
11
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tovabbjuto
tovabbjuto
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Csoportok, 2. forduld

Csoport szam 1

SZENTKIRALY!I Istvan
BUDAY Gyorgy
GLOWACZ Miklos
VARJU Tamas
KORNYEI Tamas Dr.
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BEKESSY DEBRECEN
VASAS

PILISCSABAI SE
BVSC

ANGELS

60+ 70+
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2 1 1
\Y 1 4
V |V Vv
V |4 |3 4
V |V |4

GY/M
0.000
0.500
1.000
0.250
0.750
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Csoportok rangsorolasa, 2. forduld (ranglistahegrisit - 5 vivo)

RG

a b~ owN PR

vezetéknév keresztnév

GLOWACZ Mikloés
KORNYEI Tamés Dr.
BUDAY Gybrgy
VARJU Tamas
SZENTKIRALYI Istvan

egyesilet GY/M
PILISCSABAI SE 1.000
ANGELS 0.750
VASAS 0.500
BVSC 0.250

BEKESSY DEBRECEN 0.000

ind.

AT

20
19
15
16

csoport

tovabbjuté
tovabbjuté
tovabbjutd
tovabbjutd
tovabbjuto
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Rangsorolas a csoportok végeén (ranglistahely dze8ivivo)

RG

a b~ owN PR

vezetéknév keresztnév

GLOWACZ Mikloés
KORNYEI Tamés Dr.
VARJU Tamas
BUDAY Gybrgy
SZENTKIRALYI Istvan

egyesilet GY/M
PILISCSABAI SE 0.875
ANGELS 0.875
BVSC 0.375
VASAS 0.375

BEKESSY DEBRECEN 0.000

ind.

AT

37
39
32
26
13

csoport

tovabbjuto
tovabbjuto
tovabbjuté
tovabbjuté
tovabbjuto
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Vivé (jelen, vivo sorszama szerint - 2 vivo)

rh. vezetéknév keresztnév egyesilet nemz. szil.dat.

4 BUDAY Gyorgy VASAS HUN  13/4/1941
5 SZENTKIRALYI Istvan BEKESSY DEBRECEN HUN 2/6/1943
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Verseny lebonyolitdsa

Direkt kiesés : 2 vivo

Direct tableau
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Dontd

1 BUDAY Gyérgy VASAS

, , BUDAY Gybrgy
2 SZENTKIRALYI Istvan BEKESSY DEBRECEN 10/7
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Végeredmény (ranglistahely szerint - 2 vivo)

RG vezetéknév keresztnév egyesdlet nemz.

1 BUDAY Gybrgy VASAS HUN
2 SZENTKIRALYI Istvan ~ BEKESSY DEBRECEN ~ HUN
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